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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512040I

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit BROS. Architecture Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga Ndre Mjeda, kompleksi 
rezidencial Magnet, zona kadastrale 8220, Njesia 1016. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim arkitektonik dhe urbanistik për zhvillime 
rezidenciale, turistike dhe komerciale,përfshirë projektimin e 
hoteleve, resorteve turistike, komplekseve të banimit dhe 
objekteve multifunksionale. Hartim dhe zhvillim të Planeve 
të Detajuara Vendore (PDV) dhe dokumenteve të tjera të 
planifikimit urban. Projektim të ambienteve të brendshme 
(interior design).Projektim peizazhi dhe planifikim të 
hapësirave të gjelbra, përfshirë parqe, lulishte dhe zona 
rekreative publike dhe private.Projektim të projekteve 
inxhinierike dhe koordinim multidisiplinar ndërmjet 
disiplinave të ndryshme të projektimit.Konsulencë 
profesionale në arkitekturë, urbanistikë dhe dizajn grafik për 
zhvillimin konceptual dhe prezantimin vizual të 
projekteve.Përgatitje të plotë të dokumentacionit teknik dhe 
ligjor për aplikime për leje ndërtimi dhe procedura të tjera 
pranë institucioneve përkatëse.Përgatitje dokumentacioni 
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teknik për zhvillimin dhe aplikimin e projekteve të energjisë 
së rinovueshme.Konsulencë arkitektonike dhe grafike për 
projektimin, integrimin dhe prezantimin e impiantëve të 
energjisë së rinovueshme. Shoqëria mund të bëjë të gjitha 
operacionet tregtare, industriale, të pasurive të luajtshme  
dhe të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa 
kufizim shume,  të nevojshme apo të dobishme për arritjen e 
objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me 
qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te 
ndryshëm. Të marrë financime nga institute të ndryshme 
kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke 
dhënë garancitë e nevojshme imobiliare, reale  dhe 
personale.  Shoqëria mund të kryej cdo aktivitet tjetër biznesi 
i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në 
Republikën e Shqipërisë.
Mishel Zoto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2026 Deri: 08/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mishel Zoto12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 19/03/2026 Deri: 

13. Ortakët Megi Sulejmani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 150.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Mishel Zoto
14.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bros-architects.al  
Telefon: 0692154452  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583729-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589439-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.03.2026 për emërimin e 
drejtuesit teknik Z. Mishel Zoto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Mishel Zoto")                      Nga data "19/03/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255967BB-6022-4389-9DE5-17031E6FCD7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEAEC17-A7AE-4D79-A5EE-1D6D7F0799EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F818DE4-D9EF-4F1F-B592-682B7A1DE27B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F2DC5-8AAE-4973-852C-677F9E1C3CB4

